

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90826963

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.887,57 RON - 5.887,57 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 2046 Mop master lux, bumbac, 330 gr BUC 14.00 5 70.00 E-1011200 Eltra 20kg, detergent dezinfectant universal textile BUC 642.05 1 642.05 E-9012880 Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase BUC 1,017.46 2 2,034.92 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 48.42 5 242.10 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 7.73 2 15.46 34996 Nufar solutie pentru scos pete pentru masina de spalat, 500ml BUC 14.04 1 14.04 JD7518627 Coccolino Profesional, balsam concentrat pentru rufe, bidon 5 litri BUC 76.98 1 76.98 KN215321 Prosoape pliate "V",alb,celuloza,2str,230x232mm,150 buc/pac,20pac/bax -cod katrin 65968 PAC 5.26 200 1,052.00 E-9037970 Toprinse 20L, aditiv neutru clatire vase BUC 617.81 2 1,235.62 E-9034370 Sirafan Speed 750ml, dezinfectant suprafete BUC 70.85 5 354.25 0000AM30010 Coada de aluminiu cu filet "Italian" , 140cm BUC 30.03 5 150.15 11 229 5,887.57
